
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

с. Пировское

14 февраля 2020 года № - / /

Об утверждении списка победителей 
муниципального этапа 
научно -  практической конференции 
(номинация «Научный конвент»)
В рамках краевого молодежного форума 
«Научно -  технический потенциал Сибири»

В соответствии с положением о проведении краевого молодежного форума 
«Научно -  технический потенциал Сибири» и на основании протоколов 
заседаний жюри муниципального этапа научно -  практической конференции 
(номинация «Научный конвент») краевого молодежного форума «Научно -  
технический потенциал Сибири» (далее - Форум)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый список победителей Форума в 2019 -  2020 

учебном году (Приложение 1).
2. Организовать награждение победителей Форума в 2019 -  2020 учебном 

году.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

Пировского РОО Павлову А.П.

Заместитель Г лавы Пировского района 
по общественно -  политической рабд 
начальник Районного отдела образ 
администрации Пировского район И.Г. Тимербулатов



Приложение 1

Список победителей Форума в 2019 -  2020 учебном году

1. Вагнер Валерия Евгеньевна -  МБОУ «Пировская средняя школа»;
2. Богданов Игорь Анатольевич - МБОУ «Икшурминская средняя 

школа»;
3. Иванов Николай Викторович и Титенков Владимир Иванович -  МБОУ 

«Болыпекетская средняя школа»;
4. Ларионова Анастасия Андреевна - МБОУ «Пировская средняя 

школа»;
5. Годван Вера Андреевна - МБОУ «Пировская средняя школа»;
6. Ивченко Александр Олегович - МБОУ «Пировская средняя школа»;
7. Игнатова Валентина Васильевна - МБОУ «Пировская средняя школа»;
8. Кузьмина Дарья Алексеевна - МБОУ «Пировская средняя школа»;
9. Максакова Анастасия Сергеевна - МБОУ «Пировская средняя школа»;
10. Белуха Артём Валентинович -  МБОУ «Солоухинская основная 

школа»;
11 .Сайфутдинов Чингиз Раисович - Кириковская средняя школа;
12.Шперль Артем Александрович -  Кириковская средняя школа.


